

4. Diadem Cup

Berlin, den 24. November 2018

Ergebnisse Rhythmische Sportgymnastik (Mannschaft)

LAT	Jelgava Children and Youth Sport School	oHG			Ball			Keulen			Band			Gesamt	Platz
	Zlata Karpovica	2006			6,500	5,500	-0,00	5,750	4,234	-0,00				21,984	
					12,000			9,984							
	Jelizaveta Belozuba	2004						5,700	5,900	-0,00	5,350	4,967	-0,00	21,917	
								11,600			10,317				
	Denize Androne	2003+			5,450	5,600	-0,00	7,150	5,450	-0,00				23,650	
					11,050			12,600							
	Karolina Mizune	2003+			8,300	5,550	-0,00	5,150	3,200	-0,00				22,200	
					13,850			8,350							
	Summe													67,551	1

LAT	Rhythmic Gymnastics Club BALTIC FLOWER	oHG			Ball			Keulen			Band			Gesamt	Platz
	Patricija Volkova	2005			6,350	7,084	-0,00				5,800	4,684	-0,00	23,918	
					13,434			10,484							
	Veronika Strogonova	2004						4,150	4,600	-0,00	3,700	3,934	-0,00	16,384	
								8,750			7,634				
	Tatjana Kudrjavceva	2004						4,550	4,767	-0,00	3,750	2,367	-0,00	15,434	
								9,317			6,117				
	Anna Murikova	2003+			7,750	6,300	-0,00	6,050	5,100	-0,00				25,200	
					14,050			11,150							
	Summe													65,502	2

CYP	A. Trikomitis Club	oHG			Ball			Keulen			Band			Gesamt	Platz
	Stavriana Georgiadou	2007	2,700	6,284	-0,00			3,800	3,750	-0,00				16,534	
			8,984			7,550									
	Laura Hernandez	2005			5,700	5,884	-0,00				5,150	4,484	-0,00	21,218	
					11,584			9,634							
	Victoria Skittidi	2003+			6,150	5,300	-0,00	8,450	5,850	-0,00				25,750	
					11,450			14,300							
	Anastasia Pingou	2003+			6,550	5,600	-0,00	6,850	5,350	-0,00				24,350	
					12,150			12,200							
	Summe													63,502	3

4. Diadem Cup

Berlin, den 24. November 2018

Ergebnisse Rhythmische Sportgymnastik (Mannschaft)

CZE	SK MG Vysocina Jihlava		oHG			Ball			Keulen			Band			Gesamt	Platz
	Anita Lencova	2006				5,000	4,400	-0,30	5,300	5,484	-0,00				19,884	
							9,100							10,784		
	Tereza Stankova	2005				4,950	5,084	-0,00				4,950	5,284	-0,00	20,268	
							10,034						10,234			
	Barbora Kafkova	2004							5,000	5,134	-0,00	5,700	5,884	-0,00	21,718	
										10,134			11,584			
	Nela Pochyla	2003+				6,450	4,250	-0,00	6,250	3,400	-0,60				19,750	
							10,700			9,050						
	Summe														61,870	4

RUS	ANO FSO Gracia		oHG			Ball			Keulen			Band			Gesamt	Platz
	Lidia Krimmel	2008	3,400	7,284	-0,00	4,650	5,584	-0,00							20,918	
				10,684			10,234									
	Aleksandra Rybnikova	2008	2,950	6,767	-0,00	4,045	4,167	-0,60							17,734	
				9,717			8,017									
	Varvara Shcherbakova	2007	3,300	6,550	-0,00				5,500	6,184	-0,00				21,534	
				9,850						11,684						
	Darina Bystrova	2007	3,400	7,684	-0,00				4,700	5,400	-0,00				21,184	
				11,084						10,100						
	Uliana Dobryden	2006				4,250	5,367	-0,00	3,850	4,850	-0,00				18,317	
							9,617			8,700						
	Summe														60,769	5

GER	Bundesstützpunkt Bremen		oHG			Ball			Keulen			Band			Gesamt	Platz
	Sandy Kruse	2005				5,400	5,534	-0,00				4,900	5,184	-0,00	21,018	
							10,934						10,084			
	Alissa Pjatich	2004							5,300	6,050	-0,00	4,850	5,700	-0,00	21,900	
										11,350			10,550			
	Chantal Behrje	2003+				3,600	4,300	-0,00	5,100	3,650	-0,00				16,650	
							7,900			8,750						
	Summe														59,568	6

4. Diadem Cup

Berlin, den 24. November 2018

Ergebnisse Rhythmische Sportgymnastik (Mannschaft)

GER	1. VfL Fortuna Marzahn		oHG			Ball			Keulen			Band	Gesamt	Platz
	Annika Szabo	2008	2,600	6,917	-0,00	3,150	3,200	-0,00					15,867	
				9,517			6,350							
	Eva Imenov	2008	1,950	5,917	-0,00	2,500	2,134	-0,30					12,201	
				7,867			4,334							
	Alexandra Gauert	2007	2,700	7,000	-0,00				4,000	5,634	-0,00		19,334	
				9,700						9,634				
	Lilly Rotärmel	2003+				6,450	6,200	-0,00	6,250	5,000	-0,00		23,900	
							12,650			11,250				
	Summe												59,101	7

GER	TuG Leipzig		oHG			Ball			Keulen			Band	Gesamt	Platz
	Emöke Arifin	2008	2,050	6,250	-0,00	3,300	4,800	-0,00					16,400	
				8,300			8,100							
	Lina-Marie Schwez	2008	2,800	6,834	-0,00	2,250	3,467	-0,60					14,751	
				9,634			5,117							
	Hannah Marie Hergett	2007	3,050	6,934	-0,00				4,450	6,117	-0,00		20,551	
				9,984						10,567				
	Anna-Lena Bernstein	2007	2,950	7,350	-0,00				3,150	4,800	-0,00		18,250	
				10,300						7,950				
	Malvina Chakyr	2006				4,400	6,884	-0,00	4,550	5,267	-0,60		20,501	
							11,284			9,217				
	Diana Kohlmann	2006				4,800	4,567	-0,00	3,800	4,584	-0,00		17,751	
							9,367			8,384				
	Summe												57,452	8

4. Diadem Cup

Berlin, den 24. November 2018

Ergebnisse Rhythmische Sportgymnastik (Mannschaft)

GER	Bremen 1860		oHG			Ball			Keulen			Band			Gesamt	Platz
	Anastasia Janz	2007	3,350	6,667	-0,00				4,100	4,084	-0,00				18,201	
			10,017						8,184							
	Jo-Emma Reppenhausen	2005				4,100	4,417	-0,00				3,350	4,034	-0,00	15,901	
						8,517						7,384				
	Jule Scheffer	2003+				6,200	6,400	-0,00	5,800	4,800	-0,00				23,200	
						12,600			10,600							
	Summe														57,302	9

GER	Berliner TSC	Jg.	oHG			Ball			Keulen			Band			Gesamt	Platz
	Eirini Gaga	2008	2,550	6,200	-0,00	2,450	3,050	-0,00							14,250	
			8,750			5,500										
	Diana Neboga	2007	2,800	7,284	-0,00				5,900	6,050	-0,00				22,034	
			10,084						11,950							
	Mia Lietke	2007	2,950	7,584	-0,00				4,950	5,150	-0,00				20,634	
			10,534						10,100							
	Julia Neboga	2007	2,550	5,767	-0,00				4,550	4,550	-0,00				17,417	
			8,317						9,100							
	Neele Arndt	2005				4,000	3,884	-0,30				4,600	4,984	-0,00	17,168	
						7,584						9,584				
	Aldana Palacin	2005				4,250	4,650	-0,00				2,950	5,000	-0,00	16,850	
						8,900						7,950				
	Francine Schoening	2005				4,150	4,734	-0,00				3,300	3,434	-0,00	15,618	
						8,884						6,734				
	Sophia Frisch	2003+				3,550	2,950	-0,00	5,000	3,350	-0,00				14,850	
						6,500			8,350							
	Isabel Waibel	2003+				3,100	2,800	-0,00	2,600	3,450	-0,00				11,950	
						5,900			6,050							
	Summe														54,052	10

4. Diadem Cup

Berlin, den 24. November 2018

Ergebnisse Rhythmische Sportgymnastik (Mannschaft)

GER	TSV 1846 Nürnberg		oHG			Ball			Keulen			Band			Gesamt	Platz
	Lilien Klassen	2008	2,600	6,700	-0,00	2,750	3,800	-0,00							15,850	
				9,300			6,550									
	Anastasia Grabenko	2007	2,250	6,967	-0,00				2,850	3,600	-0,00				15,667	
				9,217						6,450						
	Elenore König	2007	2,800	7,250	-0,00				4,150	4,900	-0,00				19,100	
				10,050						9,050						
	Aleksandra Kondratyuk	2006				3,250	4,100	-0,00	4,300	3,850	-0,30				15,200	
							7,350			7,850						
	Alisa Graf	2005				4,000	2,550	-0,00				2,950	3,384	-0,00	12,884	
							6,550						6,334			
	Anabela Brodt	2004							4,400	5,767	-0,00	3,450	3,850	-0,00	17,467	
										10,167			7,300			
	Summe														52,417	11

GER	Bremer Turnverband		oHG			Ball			Keulen			Band			Gesamt	Platz
	Magdalena Linke	2008	2,400	6,467	-0,00	3,600	4,284	-0,00							16,751	
				8,867			7,884									
	Emilia Teljukina	2005				4,300	5,050	-0,00				3,900	3,284	-0,00	16,534	
							9,350						7,184			
	Lillie Schupp	2003+				4,650	5,300	-0,00	3,900	1,750	-0,00				15,600	
							9,950			5,650						
	Summe														48,885	12

4. Diadem Cup

Berlin, den 24. November 2018

Ergebnisse Rhythmische Sportgymnastik (Mannschaft)

GER	TSV Schwerin		oHG			Ball			Keulen			Band			Gesamt	Platz
	Anastasia Pataman	2007	2,000	6,784	-0,00				2,650	4,117	-0,00				15,551	
				8,784						6,767						
	Helene Aßmann	2006				1,850	3,017	-0,00	3,000	3,950	-0,00				11,817	
							4,867			6,950						
	Luise Aßmann	2006				2,800	2,634	-0,00	2,250	2,734	-0,00				10,418	
							5,434			4,984						
	Anastasia Constance Thoß	2005				3,950	2,800	-0,00				2,000	2,300	-0,00	11,050	
							6,750						4,300			
	Summe														38,418	13